€ Scotiabank®

Comprobante de pago Crédito CAE

Cliente

DINAMARCA CUBILLOS CARLOS MANUEL

Fecha de Pago
28 de julio de 2025 a las 21:20

Tipo de Pago
Crédito

Tipo de Cuota
Sin cuotas

Cabdigo de Autorizacién
212681

Detalle del Pago

No Crédito CAE No Cuota
710065160991 85

Detalle de Cuota

N° Crédito CAE
Principal

Reajustes

Intereses

Intereses mora
Comision CAE
Beneficio CAE
Cobranza extrajudicial
Total

Inférmese sobre la garantia estatal de los depdsitos en su banco o en www.sbif.cl. ® Marca registrada de The Bank of Nova Scot

Fecha de Vencimiento
07/07/2025

utilizada bajo licencia

Total Pagado
$21.799

NuUmero de Tarjeta
XXXXXXXXX-4517

Cuotas
0

Monto Pagado
$21.799

710065160991
$7.719
$3.418
$6.674

$ 59

$3.929

$0

$0

$21.799



